

精神科救急医療事業 平日輪番病院、夜間輪番病院、深夜輪番病院、
休日輪番病院及び土日午後輪番病院の業務委託契約に関する運用方針 新旧対照表

新	旧
<p>1 平日輪番病院</p> <p>(1) 業務内容 患者の診察及び受入れ並びに基幹病院から<u>後方移送</u>の受入れを行う。</p> <p>(2) 対象者 <u>二次救急及び警察官通報等による救急患者とする。</u></p> <p>(3) ～ (10) 略</p> <p>2 夜間輪番病院・深夜輪番病院・休日輪番病院・土日午後輪番病院</p> <p>(1) 業務内容 患者の診察及び受入れを行う。<u>それに加えて、休日輪番病院においては基幹病院から後方移送の受入れを行う。</u></p> <p>(2) 対象者 初期救急、二次救急及び警察官通報（法第23条）による救急患者とする。<u>休日輪番においては基幹病院から後方移送される患者も含む。</u></p> <p>(4) ～ (6) 略</p> <p><u>(7) 基幹病院からの転院受入れ及び移送体制</u> <u>主管課が定めた日程において、休日輪番病院に基幹病院からの転院受入れの依頼をすることがある。</u> <u>移送体制については、1 (9) に準じて取り扱う。</u></p>	<p>1 平日輪番病院</p> <p>(1) 業務内容 患者の診察及び受入れ並びに基幹病院からの受入れを行う。</p> <p>(2) 対象者 <u>法第22条から第27条による救急患者並びに基幹病院から後方移送される患者とする。</u></p> <p>(3) ～ (10) 略</p> <p>2 夜間輪番病院・深夜輪番病院・休日輪番病院・土日午後輪番病院</p> <p>(1) 業務内容 患者の診察及び受入れを行う。</p> <p>(2) 対象者 初期救急、二次救急及び警察官通報（法第23条）による救急患者とする。</p> <p>(4) ～ (6) 略</p> <p style="text-align: right;"><u>新設</u></p>

新	旧
<p data-bbox="206 226 651 258">4 略</p> <p data-bbox="293 280 394 312"><u>附 則</u></p> <p data-bbox="206 325 936 357"><u>この運用方針は、令和6年4月1日から適用する。</u></p>	<p data-bbox="1142 213 1588 245">4 略</p> <p data-bbox="1142 309 1588 341">附則 略</p>